  Kraków, dnia 27.04.2023 r.
ZZP-271-15-12/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 8
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 26.04.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc  po przecinku)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga podania pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź: 
Nie wyraża zgody na dowolne zamiany. Wymaga zapytania o konkretną pozycję z przetargu.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?
Odpowiedź:
Nie wyraża zgody na dowolne zamiany. Wymaga zapytania o konkretną pozycję z przetargu.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?
Odpowiedź: 
W przypadku czasowo niedostępnego produktu lub w przypadku zakończenia produkcji danego produktu  proszę wycenić produkt ostatnią ceną i umieścić pod pakietem stosowną informację.  
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 49 dopuszcza wycenę opakowań po 56 tabl.powl – 5 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 57 dopuszcza wycenę Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz, 10 amp – 2 op.? (aktualnie dostępny)
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 65, 66 dopuszcza wycenę w postaci tabletek ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 135 dopuszcza wycenę w postaci kapsułek miękkich ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 164 dopuszcza wycenę opakowań po 30 tabl. powl.–56 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 193 dopuszcza wycenę opakowań po 40 poj. – 2 op.? (obecnie brak konfekcjonowania po 1szt)

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 216 dopuszcza wycenę opakowań po 50 tabl. – 560 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 229, 231 dopuszcza wycenę w postaci tabletek ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 241 dopuszcza wycenę butelek po 100 ml – 100 op ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 242 dopuszcza wycenę butelek po 125 ml – 100 op ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 243 dopuszcza wycenę butelek po 500 ml – 50 op ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 244 dopuszcza wycenę butelek po 1000 ml – 300 op ?
Odpowiedź:
 Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 258 dopuszcza wycenę opakowań po 20 szt. – 1 op.?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 259 dopuszcza wycenę opakowań po 15 szt. – 2 op.?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 295 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję?

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla w Pakiecie I pozycję nr 295 z uwagi na zakończoną produkcję produktu. Jednocześnie Zamawiający zmienia Formularz cenowy dla Pakietu I.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 315, 316 dopuszcza wycenę w postaci tabletek ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 36 dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 54, 55 dopuszcza wycenę opakowań po 60 tabl. powl.o zmodyf. uwaln, - 1 op. ? (ze względu na zakończoną produkcję opakowań konfekcjonowanych po 20 szt.)
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 15 dopuszcza wycenę opakowań po 20 but. – 25 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 3 dopuszcza wycenę opakowań po 28 tabl.powl – 1179 op.?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 16 dopuszcza wycenę w postaci tabletek powlekanych ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 11 dopuszcza wycenę w postaci tabletek drażowanych ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 44 dopuszcza wycenę opakowań po 50 tabl. - 80 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 91 dopuszcza wycenę opakowań po 100 g – 4 op.?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 21,22,23 dopuszcza wycenę w postaci tabletek drażowanych?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w poz. 1 dopuszcza wycenę opakowań po 60 tabl.powl.– 234 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w poz. 2 dopuszcza wycenę opakowań po 60 tabl.powl.– 250 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w poz. 3 dopuszcza wycenę opakowań po 60 tabl.powl.– 184 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w poz. 4 dopuszcza wycenę opakowań po 60 tabl.powl. – 54 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w poz. 1 dopuszcza wycenę opakowań po 28 tabl. uleg. rozp. w j.ustn.,– 225 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 36
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w poz. 2 dopuszcza wycenę opakowań po 28 tabl. uleg. rozp. w               j. ustn.,– 555 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w poz. 3 i 4 dopuszcza wycenę w postaci pojemników ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Załącznik:

Formularz cenowy nr 1.1 do SWZ – Pakiet I_po zmianie z dnia 27.04.2023r.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
